



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Østergade 30 A-B, Åbybro

Bygtoften 13, 2800 Lyngby

CVR-nr. 24 24 94 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Lars Kramer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Østergade 30 A-B, Åbybro Bygtoften 13 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 24 24 94 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sorth Andersen, Bygtoften 13, 2800 Lyngby
Komplementar	Østergade 30 A-B. Åbybro ApS
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje erhvervsejendommen Østergade 30 A-B, Åbybro. Ejendommen er udlejet til EC-Fasion, Kirkens Korshær og Loop Fitness.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.055 kr. mod 256.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.718 kr. mod 136.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	365.055	256.160
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	0	-75.000
Driftsresultat	365.055	181.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.337	-44.482
Årets resultat	323.718	136.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.718	136.678
Disponeret i alt	323.718	136.678



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	5.200.000	5.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.200.000	5.200.000
Anlægsaktiver i alt	5.200.000	5.200.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.595	0
Tilgodehavender i alt	15.595	0
Omsætningsaktiver i alt	15.595	0
Aktiver i alt	5.215.595	5.200.000



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.575.095	1.608.595
4 Overført resultat	803.925	480.207
Egenkapital i alt	2.379.020	2.088.802
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.243.093	2.451.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.243.093	2.451.739
Kortfristet del af langfristet gæld	208.646	210.419
Gæld til pengeinstitutter	38.104	128.427
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.661	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.096	130.613
Anden gæld	188.475	173.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.482	659.459
Gældsforpligtelser i alt	2.836.575	3.111.198
Passiver i alt	5.215.595	5.200.000
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.337	44.482
	41.337	44.482
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	8.864.716	8.864.716
Kostpris 31. december 2019	8.864.716	8.864.716
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-3.664.716	-3.589.716
Årets regulering til dagsværdi	0	-75.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-3.664.716	-3.664.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.200.000	5.200.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: (2018: 7,5%) 8</p>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.608.595	1.658.095
Årets nettoindbetaling	-33.500	-49.500
	1.575.095	1.608.595



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	480.207	343.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>323.718</u>	<u>136.677</u>
	<u>803.925</u>	<u>480.207</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.451.739	2.662.158
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-208.646</u>	<u>-210.419</u>
	<u>2.243.093</u>	<u>2.451.739</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.204.960</u>	<u>1.412.349</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.662 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


